

Til § 821 a:

76. Normeringstallet for Portnere forhøjes med 2 til 12.  
 77. Teksten „Kontorbude (12, ved Tjenesteledighed nedlægges 1 af disse Stillinger)“ udgaar og erstattes med: „Kontorbude (11)“.  
 78. I Teksten ændres Ordene „Københavns Garnisonssygehus“ til: „Københavns Militærhospital“.

Til § 821 b:

79. Normeringstallet for Kontorassistenter forhøjes med 1 til 37.

Til § 821 c:

80. Teksten „Sygeplejersker (25, ved Tjenesteledighed nedlægges 10 af disse Stillinger)“ udgaar og erstattes med:  
 „Sygeplejersker ved Københavns Militærhospital (24),  
 Sygeplejersker ved Garnisonssygehuse og Infirmier udenfor København (6)“.

Til § 821 d:

81. Antallet af Natvægterstillinger, der ved Tjenesteledighed skal nedlægges, forhøjes med 1 til 2.  
 82. Teksten „Hospitalsarbejdere (6, ved Tjenesteledighed nedlægges 3 af disse Stillinger)“ udgaar og erstattes med:  
 „Hospitalsarbejdere (5, ved Tjenesteledighed nedlægges disse Stillinger)“.  
 83. Den efterfølgende Tekst ændres til:  
 „For at faa Ansættelse som Laboratoriebetjent ved Københavns Militærhospital maa vedkommende have haft fast Beskæftigelse ved dette i mindst 2 Aar“.

Til § 833:

84. I Teksten ændres Ordene „Inspektøren ved Københavns Garnisonssygehus“ til: „Inspektøren ved Københavns Militærhospital“.  
 85. I Teksten ændres Ordene „Service- og Klinikchefer ved Københavns Garnisonssygehus og Epidemihospitalet“ til: „Afdelings- og Klinikchefer ved Københavns Militærhospital“.

## Afdeling 31.

### Søværnet.

86. § 855 affattes saaledes:

Sygeplejersken lønnes med 1800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2400 Kr. Ved Ledighed bortfalder Stillingen.

Til § 895:

87. I Stk. 1 indføres efter Ordet „Tjenestemænd“: „ , Personel af Reserven, midlertidige Befalingsmænd og ligestillede samt faste menige og ligestillede, alle“.